Выписка из приказа № 37-о от 08.08.2024
«О приеме граждан в МБОУ Школа №66 г.о. Самара»

В соответствии с Правилами приема граждан на обучение в муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 66» городского округа Самара,

утвержденными приказом МБОУ Школа №66 г.о. Самара от 13.02.2024г. № 4-од.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в первый класс 2024 -  2025 учебного года следующих граждан:

2. Шелудько Т.А., ответственной за организацию приема в первые классы,

разместить данный приказ на информационном стенде, сайте общеобразовательного

учреждения с учетом защиты персональных данных обучающихся.

1. 36401/СЗ/240805123

2. 36401/C3/2408051304

3. Контроль: приказа оставляю за собой.

Директор Н.А. Кочанова

		2024-08-08T12:15:19+0400
	00 c5 8e fb 2a 7c ea 2f 2a
	Кочанова Н.А.